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	Hogeschool met aanvraag 
experiment vraagfinanciering
	Contactpersoon met e-mail adres

	Avans
	Maarten Bremer ms.bremer@avans.nl

	Christelijke Hogeschool Ede
	Petra Bollen pbollen@che.nl

	Fontys Hogeschool
	Ger Olsder g.olsder@fontys.nl

	Hogeschool Arnhem Nijmegen
	Fokke Aukema fokke.aukema@han.nl

	Hanzehogeschool Groningen   
	Betsy Edens b.edens@pl.hanze.nl

	Hogeschool Leiden
	Sanna Langerak	 langerak.s@hsleiden.nl

	Noordelijke Hogeschool Leeuwarden / Stenden
	Jannie Lania  j.p.lania@nhl.nl  

	Windesheim
	Renate van Mossel kp.van.mossel@windesheim.nl

	Zuyd hogeschool
	Ed Bosschaart ed.bosschaart@zuyd.nl



	Particuliere aanbieder voor geaccrediteerd hoger onderwijs  met aanvraag 
experiment vraagfinanciering
	Contactpersoon met e-mail adres

	Capabel Hogeschool
	Lex Evers l.evers@capabel.nl 

	NCOI / 
NTI Opleidingen
	Eric Verduyn e.verduyn@ncoi.nl  /
Martine Pieters mpieters@ncoi.nl

	NHA opleidingen
	Melanie Bothof m.bothof@nha.nl

	Leidse Onderwijsinstellingen (LOI)
	Maaike Jonker mjonker@loi.nl 

	Stichting Deeltijd Opleidingen (SDO)
	Felix Moonen fmoonen@opleidingshuis.nl 



